SEDE Rua General Humberto Delgado Parque Municipal de Exposições, Loja 2 3200-242 Lousã **Contactos: 239 996 346**

baldios@baldioslousa.com



Ata de Tomada de posse

Ao vigésimo terceiro dia do mês de Maio do ano de 2022, pelas dezanove horas, na sede dos Baldios da Lousã, sita em Rua General Humberto Delgado, Parque Municipal de Exposições, Loja 2, 3200-242 Lousã, compareceram perante mim, Presidente da Mesa da Assembleia de Compartes os eleitos dos órgãos sociais dos Baldios da Lousã., neste mesmo dia para os distintos órgãos sociais dos baldios desta comunidade para o mandato de 2022 a 2025. Tendo-me certificado dos nomes e dos cargos para os quais foram eleitos vão assinar este termo de posse nos termos da lei em vigor.

Lousã, 23 de Maio de 2022

Presidente

Secretário

Vice-Presidente

O Presidente da Mesa da Assembleia de Compartes

A Mesa da Assembleia de Compartes

O Conselho Diretivo dos Baldios da Lousã

Presidente Per Goldense

Vice-Presidente Hearing.

Vogal Vog

SEDE Rua General Humberto Delgado Parque Municipal de Exposições, Loja 2 3200-242 Lousã baldios

Contactos: 239 996 346 baldios@baldioslousa.com

A Comissão de Fiscalização

Antonio 9 000 e 1 20/2

Caelos 11/40 supeente

Terminada a posse deu-se por encerrado este termo que vai ser assinado nos termos da lei pelo Presidente da Mesa da Assembleia de Compartes.

O Presidente da Mesa da Assembleia